令和４年５月１５日

公益財団法人日本自転車競技連盟

会  長  松村 正之  様

大阪府自転車競技連盟

会 長   斧 隆夫  印

令和４年度「記録会」実施報告

標記の事業について、下記のとおり実施いたしましたので、ご報告いたします。

１．事業報告

（１）分 類 ： 初心者 ・ 記録会 ・ 県別選手権 ・ 地区別選手権 （何れかを○囲み）

（２）事業名 ： 「記録会事業」

（３）実施日 ： 令和４年５月１５日（日）

（４）実施場所： 河内長野市天野町1304 関西サイクルスポーツセンター内バンク（周長 400m）

（５）参加者数：選手 ３０名  競技役員  ２１名  看護師 ２名

（６）実施内容及び成果

     （内容）別紙、要項とおり、記録会を開催した。

     （成果）申込みの時点では、参加者が４０名を超えていたが、新型コロナの影響で当日欠

席者が多く、少し寂しい記録会となったが、バンクの空き時間には初心者の練習

走行会もできたので、良い大会運営ができました。

サイクルセンター様とは協議を重ね、感染拡大防止を徹底して実施した。

（７）その他 ：

２．決算報告書

（１）収支決算書・支出明細書：別添

（２）証憑書類：別添原本